
Uchwała Nr 16/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 186 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2004 r. poz. 572) oraz § 29 pkt 1 

uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.), Rada Dyscypliny 

Naukowej Matematyka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się Panu mgr. Jakubowi Gogolokowi stopień doktora w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie naukowej matematyka na podstawie rozprawy 

doktorskiej pod tytułem: „On model theory of fields with operators”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

 

 

 

 


